2025 年 10 月 30 日
大東文化大学学長候補者選挙

選 挙 権 者  各位

大東文化大学

学長選挙等選挙管理委員会

委員長  松 村 岳 志

（印影印刷）

学 長 候 補 者 選 挙 公 示 に つ い て

 標記の件について、2025 年 10 月 30 日付けで別紙のとおり公示いたしますので通知いたします。

なお、本公示については、本学ホームページ及び DB ポータル並びに Notes（事務職員用）での通知

をあわせて行います。

記
● 公示書類

○「大東文化大学学長候補者選挙公示」

○「大東文化大学学長選考規程」

○「大東文化大学学長選挙等選挙管理委員会規程」

○「学長候補者選挙実施に関する確認事項」（2025 年 10 月 13 日開催大学評議会承認）

 ● 投票方法
   今回の学長候補者選挙の投票方法は「電磁的方法（電子投票）」となります。
   投票方法等詳細については、後日通知いたします。

●『選挙人名簿』の被選挙権者（候補者側）への提供について

選挙管理委員会では、被選挙権者（候補者側）への『選挙人名簿』の貸与にあたり、各候補者

の推薦責任者に対して、選挙権者の個人情報の取扱いに係る留意事項の確認を行うとともに、①

個人情報の取扱いに関する誓約書、②選挙終了後の『選挙人名簿』に係る使用記録報告書の提出

を義務付けています。

● 学長候補者選挙全般に関する問い合わせ先

学長選挙等選挙管理委員会事務局（学務部）
    電話 03-5399-7333 / FAX 03-5399-7334 / E-Mail：gakumu@jm.daito.ac.jp

（事務取扱時間： 平日 9:00～17:00 / 土曜日 9:00～12:00）
 以 上